
№ 434 от 20.02.2015г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 22.02.2012 № 334». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

связи с изменением адреса официального сайта муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 22.02.2012 № 334 «Об утверждении порядка проведения 

открытого конкурса на право заключения договора на размещение сезонного 
объекта мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска» 

следующего содержания: 

 - в пунктах 9, 11, 21, 28, 32 приложения № 1 слова 

«http://feradmin.rkursk.ru» заменить словами «http://www.adminzhel.ru». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. 

Котова. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                     В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


